PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT
AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DA CONCORRÊNCIA N.º 002/2023

O Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Poder Executivo do Município de Juína-MT, designado pela Portaria
Municipal n.º 5.739/2023, devidamente autorizado pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de
quantos possam se interessar, que a ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS referentes a CONCORRÊNCIA PÚBLICA
002/2023, acima identificada, se dará no Auditório da CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT, da seguinte forma:

• No dia 20/06/2023, às 08:00 horas (Horário de Cuiabá-MT) – Abertura dos Envelopes dos itens 1 a 141;

• No dia 21/06/2023, às 08:00 Horas (Horário de Cuiabá-MT) – Abertura dos Envelopes dos itens 142 a 283;

• No dia 22/06/2023, às 08:00 Horas (Horário de Cuiabá-MT) – Abertura dos Envelopes dos itens 284 a 425;

• No dia 23/06/2023, às 08:00 Horas (Horário de Cuiabá-MT) – Abertura dos Envelopes dos itens 426 a 565.
Maiores informações poderão ser obtidas no DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, sito na Travessa Emmanuel, n.º 33N, Bairro
Centro, no Município de Juína-MT (PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT) ou e-mail licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 14 de
JUNHO de 2023.

JOSÉ CARLOS DIVINO
Presidente

Comissão Permanente de Licitação
Poder Executivo - Juína-MT

Publique-se

mailto:licitacao@juina.mt.gov.br